
'"~=~~ Hasičský záchranný sb"iř Mgravsk9s|ezského kraje

EVIDENCE SMLUV

""" '"' tf4f
poř. číslo rok dcba plněni

SMLOUVA O DÍLO Ev.čisio vSSD
1.izavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sl ., ubUnský tákuufk, ve LlĚ1IĹ

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Dräger Safety s.r.o.
Sídlo: Obchodní 124, 25 l 01 Čestlice
IČO: 26700778, DIČ: CZ26700778
Zastoupená:
Bankovní spojení: Deutsclie Bank, č. účtu: 3 172200002/791 O
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, VI. 88292
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je provedení díla: Prodloužení životnosti 224 kusů kompozitních

tlakových láhvi - LUXFER, objem 6,8 L, 300 Bar (dále jen ,,dílo").
2. Počet úkonů dle odst, l je pouze předpokládaný a může se v průběhu doby plněni měnit podle

aktuálních potřeb objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo v době platnosti této smlouvy upřesnit
celkový rozsah plnění, příp. nevyčerpat plnění v plném rozsahu.

3. Součástí plnění je vystavení protokolů k jednotlivýni tlakovým láhvím o provedené hydrostatické
tlakové zkoušce s uvedenýni tertnínem prodloužení,

4. Dílo bude prováděno formou jednotlivýcli dílčích plnění na základě aktuálních požadavků
objednatele v průběhu celé doby plněni, přičemž konkrétní termíny provedení a ukončení
jednotlivých dílčích plnění budou vždy v jednotlivých případech dohodnuty a písemně potvrzeny
pověřenými zástupci obou smluvních stran.

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součásti provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

6. Doba plnění: do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy
7. Místo plnění (místo předání provedeného díla): sídlo objednatele na úl. výškovická 40, 700 30

Ostrava-Zábřeh
8. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného jednotlivého dílčího plnění:

9. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 23.102019, která byla na
základě zadávacího řízení č. 181/2019/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu skutečně provedeného plnění,
2. Celková cena za předpokládaný rozsah plnění podle ČI. II. odst. l této smlouvy je stanovena

dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 144 256,00 KČ
DPH 21 % 30 293,76 Kč
cena včetnč DPH 174 549,76 KČ

l



3. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
4. Ceny jednotlivých úkonů podle přílohy č. l této smlouvy jsou dohodnuty jako ceny nepřekročitelné

a nejvýše přípustné a platí po celou dobu účinnosti této smlouvy.
5. C.aia jednotlivýc]1 úkonů obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních

nákladů, a to po celou dobu účin11osti této smlouvy. Součástí ceny jednotlivých úkonů jsou veškeré
práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

6. Cena jedl1otlivýcl1 úkonů v rozsahu uvedeném v příloze č. ] této smlouvy je stanovena jako nejvýše
přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

7. Podkladem pro úhradu ceny díla budou faktury. které budou obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále také ,,faktury"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické
podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

8. Jednotlivé dílčí faktury musí kromě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této smlouvy
b) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou sniluvníeh stran, potvrzující, že
jednotlivé dílčí plnění podle této smlouvy bylo řádně předáno.

9. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny vždy po provedení konkrétní části díla - dílčího plnění.
Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placeni jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrad Škody aj.).

10. Zhotovitel je povinen doručit všechny faktury vystavené na základě této sínlouvy objednateli
nejpozději do 16.12.2019. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl.
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
niailovou adresu: uctarna@hzsmsk.cz.

IV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci
nebo výsledku určenému v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním jednotlivého dílčího plnění v terminu sjednaném podle

bodu II. odst. 4 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
kč vC. dph za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1, Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výlirad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákol1a č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých slnlllv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněníin v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dneni jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracovánini osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

2



J
l'

l

osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plněni této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonyinizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto sn]]ollvu inohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou sníluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. SinIuvní strana podepisující tuto smlouvu jako
druliá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - kalkulace ceny.

Podpisy sniluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír VIček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3



7

Servisní nabídka NABSTS190520
Nabídka TZ láhví
Strana 1

Odběratel
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40
70030 Ostrava - Zábřeh
Czech Republic

DIČ CZ70884551
lČ 70884561

räger

Způsob platby Bankovní převod
Platební podmínka 21 dní

Číslo odběratele
Vaše poptávka/obj.
Nabídka platná do
Způsob dodávky
Prodejce
Telefonní číslo
e-mail

Datum vystavení

Z01348

Dodavatelem

23.10.19

.CIsIo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

Ne

Řádek servisu
Sériové č.
předmětu
servisu Typ

zdroj

Císlo

1991620

Popis

prodlouženi životnosti
kompozitní láhve

jednotková
cena bez Řádková

M nožstvi DPH sleva %

224 644,00 O

Celková
Částka částka s DPH

144 256,00 174 549,76

Celkem CZK 144 256,00 174 549,76

Vystavil: CORP\OTISKOVA
Telefonní číslo:
e-mail:

Dodavatel
Dräger Safety s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700778
IČ 26700778

OS CZK Deutsche bank
Číslo bankôvnÍho úČtu 3172200002/7S10
IBAN CZ43 791C 0000 0031 7220 0002
SWIFT Kód DEUTCZPX

7WNlWbo I

b

Provozovna
Dräger Safety s,r.c.
Kotkova 4a
706 02 Ostrava - Vítkovice
Czech Republic

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským souderň v Praze, oddíl C, vložka 88292




